
 

 

UCHWAŁA NR XVI/116/2020 

RADY GMINY SKARBIMIERZ 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – (j.t. Dz. U.  

z 2020 r. poz.713 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

– (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w planie dochodów budżetu gminy na 2020 r. wg wyszczególnienia: 

zmniejsza się dochody bieżące 

1) dział 801 – Oświata i wychowanie 60 000,00 zł 

a) rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 60 000,00 zł 

᠆ § 2507 – dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich  

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

zwiększa się dochody bieżące 

1) dział 750 – Administracja publiczna 115 000,00 zł 

a) rozdział 75077 – Centrum Projektów Polska Cyfrowa 115 000,00 zł 

᠆ § 2057 – dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich  

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego; 

2) dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00 zł 

a) rozdział 75403 – Jednostki terenowe Policji 7 000,00 zł 

᠆ § 0970 – wpływy z różnych dochodów; 

3) dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 45 000,00 zł 

a) rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego  

na podstawie ustaw 45 000,00 zł 

᠆ § 0480 – wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 20 000,00 zł, 

᠆ § 0490 – wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego  

na podstawie odrębnych ustaw 25 000,00 zł; 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 15 czerwca 2020 r.

Poz. 1783



4) dział 801 – Oświata i wychowanie 37 000,00 zł 

a) rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 13 881,00 zł 

᠆ § 0970 – wpływy z różnych dochodów 13 881,00 zł, 

b) rozdział 80104 – Przedszkola 23 119,00 zł 

᠆ § 0970 – wpływy z różnych dochodów 4 000,00 zł, 

᠆ § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

19 119,00 zł; 

5) dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51 000,00 zł 

a) rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 000,00 zł 

᠆ § 0940 – wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, 

b) rozdział 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie  

ze środowiska 40 000,00 zł 

᠆ § 0690 – wpływy z różnych opłat. 

Ogółem zwiększa się o 195 000,00 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmianę w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r. wg wyszczególnienia: w tym: 

zmniejsza się wydatki 

1) dział 801 – Oświata i wychowanie 60 000,00 zł 

a) rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 60 000,00 zł 

1. Wydatki bieżące w tym: 

᠆ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 

2) dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 41 200,00 zł 

a) rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 41 200,00 zł 

1. Wydatki bieżące 3 500,00 zł w tym: 

᠆ wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań – RS Zielęcice, Kopanie 

2. Wydatki majątkowe 37 700,00 zł w tym: 

᠆ wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

᠆ budowa Centrum Kultury w Skarbimierzu-Os. 

zwiększa się wydatki 

1) dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 zł 

a) rozdział 70095 – Pozostała działalność 20 000,00 zł 

1. Wydatki bieżące w tym: 

᠆ wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań; 

2) dział 801 – Oświata i wychowanie 215 000,00 zł 

a) rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 100 000,00 zł 

1. Wydatki majątkowe w tym: 

᠆ wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

᠆ modernizacja pomieszczeń w budynku byłego gimnazjum w Skarbimierzu-Os., 

b) rozdział 80195 – Pozostała działalność 115 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1783



1. Wydatki bieżące w tym: 

᠆ wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań; 

3) dział 851 – Ochrona zdrowia 20 000,00 zł 

a) rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00 zł 

1. Wydatki bieżące w tym: 

᠆ wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań; 

4) dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 41 200,00 zł 

a) rozdział 90095 – Pozostała działalność 41 200,00 zł 

1. Wydatki bieżące 3 500,00 zł w tym: 

᠆ wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań – RS Zielęcice, Kopanie 

2. Wydatki majątkowe 37 700,00 zł w tym: 

᠆ wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

᠆ kanalizacja deszczowa na terenie gminy. 

Ogółem zwiększa się o 195 000,00 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmianę do uchwały nr XI/84/2019 z 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu  

na 2020 r. wg treści jak niżej: 

᠆ w § 1 „Ustala się dochody budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 58 458 343,72 zł”, 

᠆ w § 2 „Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 65 920 736,14 zł”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Marek Kołodziej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1783


		2020-06-15T13:11:42+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




